

## COMMUNE DE CORDEMAIS (Loire-Atlantique)

## LISTE DES DÉLIBÉRATIONS EXAMINÉES LORS DU CONSEIL MUNICIPAL DU 03 JUILLET 2023

- **Délibération 2023-50** : DSP camping\*\*\* Les Salorges : avenant n°1 Approuvée
- **Délibération 2023-51** : HARAS de Cordemais : résiliation du bail emphytéotique antérieur Approuvée
- **Délibération 2023-52**: HARAS de Cordemais: bail emphytéotique Approuvée
- **Délibération 2023-XX** : Convention Micromédia Reportée
- Délibération 2023-XX : Convention Amicale Laïque Reportée
- Délibération 2023-XX : Convention Association Education et Sport Canin de Cordemais Reportée
- Délibération 2023-XX : Convention Union Nationale des Combattants de Cordemais Reportée
- Délibération 2023-XX: Convention Association Sportive Electricité Gaz de Nantes (ASGEN) Reportée
- **Délibération 2023-XX** : Convention Les Minots du Sillon Reportée
- **Délibération 2023-XX** : Convention d'occupation temporaire du domaine public : distributeur de baguettes de pain Reportée
- **Délibération 2023-53**: Rapport d'activité 2022 POLLENIZ Approuvée
- **Délibération 2023-54** : Rapport d'activité 2022 Centre de Gestion de la fonction publique territoriale de Loire Atlantique (CDG44) Approuvée
- **Délibération 2023-55** : Rapport d'activité 2022 Etablissement public foncier de Loire-Atlantique Approuvée
- **Délibération 2023-56**: Décision modificative budget LOP 2023 Approuvée
- **Délibération 2023-57**: Décision modificative budget VILLE 2023 Approuvée
- Délibération 2023-58 : Attribution d'une subvention exceptionnelle Club des Anciens Approuvée
- **Délibération 2023-59**: Tarifs communaux 2023 Approuvée
- **Délibération 2023-60** : Tableau des effectifs Approuvée
- **Délibération 2023-61** : Régime des astreintes techniques Approuvée